DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTIMATIVA DO ALBEDO E
TEMPERATURA DE SUPERFÍCIE UTILIZANDO IMAGENS ORBITAIS PARA O
MUNICÍPIO DE BARRA BONITA–SP de autoria de LAURIZIO EMANUEL RIBEIRO
ALVES, MAURÍLIO NEEMIAS DOS SANTOS, SANDRO CORREIA DE HOLANDA,
ROSIBERTO SALUSTIANO DA SILVA JUNIOR, foi publicado nos Anais II WIASB referente
ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30277

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30277